
UCHWAŁA NR DLXIII/9974/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

w sprawie unieważnienia naboru nr FELU.03.02-IZ.00-001/24 w ramach Działania 

3.2 Dostosowanie do zmian klimatu i zapobieganie powodziom i suszy (typ 

projektu 3), Priorytetu III Ochrona zasobów środowiska i klimatu programu 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 

pkt 2, art. 58 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 

(Dz.U. poz. 1079), Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Unieważnia się nabór nr FELU.03.02-IZ.00-001/24 prowadzony w sposób 

konkurencyjny w ramach Działania 3.2 Dostosowanie do zmian klimatu i zapobieganie 

powodziom i suszy (typ projektu 3), Priorytetu III Ochrona zasobów środowiska i klimatu 

programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027. 

2.  Informacja o unieważnieniu naboru, o którym mowa w ust. 1 zostanie 

zamieszczona na stronie internetowej www.funduszeUE.lubelskie.pl oraz na Portalu 

Funduszy Europejskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Bartłomiej Bałaban 

Wicemarszałek 

Zbigniew Wojciechowski 

 

 


